UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL – COREMU
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE MENTAL

A Coordenação Geral do Programa de Residência Multiprofissional em Saúde Mental

(RESMEN), no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1° Tornar público a retificação das notas do núcleo profissional de

Nutrição, do processo seletivo regido pelo Edital RESMEN 02/2021.

Art. 2º Informar que não houve alteração de colocação e que o calendário de

matrículas permance inalterado.

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO – RESMEN – ANO 2022

(NOTAS RETIFICADAS – NUTRIÇÃO)

NUTRIÇÃO

Class.

Inscrição

Nome

Data de Nascimento
Prova

Objetiva

Dissertativa

Carta de

Intenção

Defesa da

Carta de

Intenção

Nota

Geral

Situação

1 67814 TAYSA RAYANE LUCAS DE PAIVA 31-07-1996 33 3,4 9,9 46,3 Classificado e
aprovado

2 69130 ESTEFÂNIA DA SILVA ARAÚJO 07-01-1994 28 3,3 9,8 41,1 Classificado e
aprovado

3 67646 GYSELLE IWIE OLIVEIRA DE ARAUJO 25-05-1995 31 2,5 7,4 40,9 Aprovado

4 67699 LAVINNE MACHADO VASCONCELOS 13-11-1990 31 2,2 7,3 40,5 Aprovado

5 68223 SUELEN FRANCO 18-09-1991 31 2,5 7 40,5 Aprovado

6 68207 MARIA JANAINA FERREIRA DE OLIVEIRA 28-09-1989 26 2 6,5 34,5 Aprovado

João Pessoa, 03 de março de 2022.

Ângelo Brito Pereira de Melo

Coordenador da Comissão de Residências Multiprofissionais da UFPB

Roberta Cláudia dos Santos Rocha

Coordenadora do Programa de Residência Multiprofissional em Saúde Mental